

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 梅田 早苗

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 2 号の 6
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	582,586 円
収 支 差 引 残 額	407,414 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	152,266	
研 修 費	90,049	
広 報 費	198,000	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	47,901	
資 料 購 入 費	94,370	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	582,586	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 407,414 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

梅田 早苗

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5. 5. 10	政務活動費		450,000			450,000
2	R5. 5. 17	調査研究費	ガソリン代 (5月分)		1,975	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	448,025
3	R5. 5. 26	資料購入費	新聞代 (5月分)		8,170	株式会社佐久間新聞店	439,855
4	R5. 5. 31	資料作成費	トナーカートリッジ代		9,240	株式会社イクモ	430,615
5	R5. 6. 22	調査研究費	ガソリン代 (6月分)		1,743	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	428,872
6	R5. 6. 26	資料購入費	新聞代 (6月分)		8,170	株式会社佐久間新聞店	420,702
7	R5. 7. 6	研修費	全国地方議会サミット 2023(7月5,6日) 旅費 34400円 参加費 10000円 振込手数料 220円		44,620	梅田早苗 一般社団法人マニフェスト研究会 三菱UFJ銀行	376,082
9	R5. 7. 7	資料作成費	インク代、コピー用紙代		4,647	マツヤデンキ岩田店	371,435
8	R5. 7. 10	調査研究費	東三河懇話会上期会費(5月~5 か月分) 25000円、振込料 440 円		25,440	東三河懇話会、三菱U F J銀行	345,995
10	R5. 7. 13	資料作成費	イメージドラム代		14,120	株式会社イクモ	331,875
11	R5. 7. 23	調査研究費	ガソリン代 (7月分)		3,601	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	328,274
12	R5. 7. 27	資料購入費	新聞代 (7月分)		8,670	株式会社佐久間新聞店	319,604
13	R5. 7. 31	資料作成費	コピー代 (5, 6月分)		392	株式会社イクモ	319,212
14	R5. 8. 7	研修費	ヤングケアラー支援者研修 会旅費		3,940	梅田早苗	315,272
15	R5. 8. 10	広報費	市議会だより48号1500部		66,000	豊陽印刷株式会社	249,272
16	R5. 8. 22	調査研究費	ガソリン代 (8月分)		3,793	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	245,479
17	R5. 8. 26	資料購入費	新聞代 (8月分)		8,670	株式会社 佐久間新聞 店	236,809
18	R5. 9. 28	資料購入費	新聞代 (9月分)		8,670	株式会社 佐久間新聞 店	228,139
19	R5. 9. 30	調査研究費	ガソリン代 (9月分)		3,826	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	224,313
20	R5. 10. 10	調査研究費	東三河懇話会令和5年度下期 (令和5年10月から令和6年3 月) 会費、振込料		30,110	東三河懇話会、三菱UFJ銀 行	194,203
26	R5. 10. 10	政務活動費	政務活動費 (後期)	540,000			734,203
21	R5. 10. 22	調査研究費	ガソリン代 (10月分)		1,739	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	732,464

22	R5. 10. 27	資料購入費	新聞代 (10月分)		8,670	株式会社 佐久間新聞 店	723,794
25	R5. 10. 30	研修費	三遠南信サミット23in遠州 (10月30日) 旅費 2360円		2,360	梅田早苗	721,434
23	R5. 10. 31	広報費	市議会だより49号1500部		66,000	豊陽印刷株式会社	655,434
24	R5. 10. 31	資料作成費	コピー用紙代		2,640	株式会社文光堂	652,794
27	R5. 11. 1	調査研究費	宇都宮市教育センター視察 (11月1日) 旅費 14700円		14,700	梅田早苗	638,094
28	R5. 11. 2	研修費	中核市サミットin宇都宮 (11月1, 2日) 旅費 28755円 研修参加費10000円 振込料374円		39,129	梅田早苗 カンデオホテルズ宇都 宮 株式会社JTB、三菱UFJ 銀行豊橋支店	598,965
29	R5. 11. 9	資料作成費	コピー代 (7, 8, 9月 分)		2,069	株式会社イクモ	596,896
30	R5. 11. 23	調査研究費	ガソリン代 (11月分)		3,331	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	593,565
31	R5. 11. 27	資料購入費	新聞代 (11月分)		8,670	株式会社 佐久間新聞 店	584,896
32	R5. 12. 15	資料作成費	トナーカートリッジ代		13,860	株式会社イクモ	571,035
33	R5. 12. 23	資料購入費	新聞代 (12月分)		8,670	株式会社 佐久間新聞 店	562,365
34	R5. 12. 27	調査研究費	ガソリン代 (12月分)		3,226	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	559,139
35	R6. 1. 25	資料作成費	10, 11, 12月分コピー代		294	株式会社イクモ	558,845
36	R6. 1. 27	資料購入費	新聞代 (令和6年1月分)		8,670	株式会社 佐久間新聞 店	550,175
37	R6. 1. 29	広報費	市議会だより50号1500 部		66,000	豊陽印刷株式会社	484,175
38	R6. 1. 30	調査研究費	ガソリン代 (令和6年1月 分)		4,955	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	479,220
39	R6. 2. 1	調査研究費	旅費 48700円 (31日 倉吉 市、1日米子市)		48,700	東武トップツアーズ株式 会社豊橋支店、梅田早苗	430,520
40	R6. 2. 20	調査研究費	ガソリン代 (2月分)		1,730	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	428,790
41	R6. 2. 26	資料購入費	新聞代 (2月分)		8,670	株式会社 佐久間新聞 店	420,120
42	R6. 3. 25	調査研究費	ガソリン代 (3月分)		3,397	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	416,723
43	R6. 3. 27	資料購入費	新聞代 (3月分)		8,670	株式会社 佐久間新聞 店	408,053
44	R6. 3. 28	資料作成費	コピー代 (1, 2, 3月 分)		639	株式会社イクモ	407,414